
Technické služby Rychnov nad Kněžnou, §.r.o.

Rychnov n.Kn.
Soukenická 1124
Obchodní rejstřík HK, oddíl C,vložka 7227
tel.fax: 494 S34 637,494 535 605, ó08 030 950
Ičo: ozoooggo
- dále jen zhotovitel

ZŠ Masarykova
jednatel:

sídlo: 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563
60884835

tčo:........... ........ DIč;
- dále jen objednatel

Smlouva o dílo r. ra4t2002

Ve smyslu parag. 536,537,538,556 ,557 Zák. č. 513/9l Sb. - obchod. zákoníku a Zák,č.L85l2001 Sb.
uzavírají uvedené organizace smlouvu o dílo na odvoz a uložení směsného komunálního odpadu - dále jen S
K O, na skládku od objednatele dle níže uvedených podmínek:

I.

Zhotovitel této smlouvy se zavanljeprovádět svoz SKO od shora uvedeného objednatele a ukládriní tohoto
odpadu na skládku, Zhotovitel provádí vyprazdňování typizovaných popelnic resp.kontejnerů přistavených
na určené místo, na kterých je nalepena známka s logem TS Rychnov nad Kn.n s.r.o. na příslušný rok
a logo objednatele, Nádoby po vyprázdnění vrací na místo a provádí uklizení nečistot vzniklých při
vyprazdňování nádob. Stanoviště popelnic a kontejnenl znečištěné nedbalým ukládáním nebo malým počtem
odpadových nádob budou nahlášena objednateli, který sjedná nápravu.
Z teclnických důvodů nebude objednatel jednotlivé svozy potvrzovat, bude účtováno podle počtu svážených
nádob a smluvní ceny dle přílohy č.1 této smlouvy. V případě reklamace nebo oprávněné stížnosti se
pověřená osoba objednatele obrátí přímo na ředitele TS Rychnov n,Kn, Za provedení smluveného výkonu
odpovídá zhotovitel.
Pokud bude objednatel požadovat další svoz SKO, nad počet svozů sjednaných v této smlouvě, doručí
zhotoviteli písemnou objednávku a tuto službu uhradí nad sjednanou cenu v této smlouvě.

II.

Majitelem odpadových nádob je objednatel. Zhotovitel se zavazuje s těmito zacházet odborně a šetrně,
Objednatel zajisti a ručí za to, že budou tyto nádoby použivány pouze na SKO. Vadné nádoby budou
oznaěeny etiketou a majitel nádoby je povinen tuto nádobu opravit nebo vyměnit. Jinak nebude příště
svezena. Je zakázáno ukládaní odpadu těžkého, objemného, kompostovatelného, druhotných surovin, odpadu
tekutého, žíravého, korozívního, výbušného, toxického, žhavého, samovolně vznítitelného, infekčního,
uhynulých zvíŤat ajiného nebezpečného odpadu. V zimním období je zakázáno ukládání mokrého odpadu,
který by v nádobě mohl zmrznout a nešel by vysypat.

RK, Masarykova 563
Sběrné místo bude na adrese: RKn Javornická 1488, bude vzdáleno maximálně lOm od příjezdové

komunikace pro sběrný vůz. Na příjezdové komunikaci nesmi stát ani parkovat žádné vozidlo nebo být jiným
způsobem znepřístupněna. V zimním období je objednatel povinen zajistit bezpečný plíjezd k odpadovým
nádobám pluhováním a posypem inertním materiálem. V případě, že toto nebude splněné, nebude proveden
odvoz SKO a objednatel zaplati náklady na cestu vozidla.
Popelnice resp. kontejnery budou sváženy dle svozového plánu (pondělí,úterý,středa) včetně volných dnů.
Objednatel přistaví popelnici k vysypání v den svozu v 6.00 hod na určené místo tak, aby mohla být během
dne vysypána.

III.
Cena díla.

tel. 494 534 613
101 107210/0300

c.u.:



Objedrratel zaplati službu předern na příslušný rok. Po zap|aceli obdrží s daňovým dokladem známku,
kterou vylepí na nádobu vedle loga firmy. V případě ukončení smlouvy v průběhu roku, při dodržení
výpovědní lhůty vrátí zhotovitel objednateli alikvotní část zaplacené služby.

Zhotovitel bude objednateli fakturovat smluvní cenu, podle přílohy platné na příslušný rok o kalkulaci ceny,
v kterém bude prováděn svoz. Tuto cenuje objednatel povinen zaplatit do 5tého ledna příslušného roku. V
případě, že do tolroto termínu nebude částka připsána na účet zhotovitele, je zhotovitel oprávněn plnění této
smlouvy přerušit do doby ulrrazení.

rtaternil}oamínky.
Způsob : Proformfaktu r a, po zaplacení faktura (daňový doklad)
Splatnost: před zahájením svozu
Sankce: V případě, že objednatel v době splatnosti fakrury neuhradí, je zhotovitel oprávněn do doby
zaplacení faktury přerušit plnění této smlouvy.

VI.
Volba práva.

Yzájemté závazky se řídí zákonem č,513/9l Sb. - obchodním zákoníkem.

VII.

Další ujednání.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží l vyhotoveni. Uzavirá se na
dobu neurčitou s tím, že obě strany mají možnost jí zrušit s výpovědní lhůtou 6 měsíců nebo dohodou,
V případě zrušení smlouvy v průběhu roku, na kteď má objednatel zaplacen odvoz SKO příp. svoz
separovaného odpadu, při dodržení výpovědní lhůty, bude objednateli vrácena alikvotní část zaplaceného
svozu.

V Rychnově n.Kn dne 3.12.2002

za zbotovitele: petr Hafner
jednatel

Za objednatele:

PřílOha Č.1 - t" smlouvě na svoz a likvidaci SKO a separovaného odpadu.
mez|


